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EDITAL DE CONVOCACAO PARA AS PROVAS ESCRITAS
CONCURSO PUBLICO N. 01/2023

A Prefeitura Municipal de Platina, Estado de S3o Paulo, neste ato representada pelo senhor WAGNER ROBERTO DE LIMA,
Prefeito Municipal, e pela Comissdo Especial do Concurso Publico, instituida pela Portaria n. 155/2023 e, na forma
prevista no artigo 37 da Constitui¢do Federal, CONVOCA os candidatos devidamente inscritos para as PROVAS ESCRITAS
que serdo realizadas no dia 10 (dez) de dezembro de 2023, de acordo com o local e horario abaixo explicitado e Anexo
Unico do presente Edital, devendo os candidatos comparecerem munidos de Carteira de Identidade (RG) original ou
outro documento com foto previsto em Lei, caneta esferografica transparente preferencialmente na cor preta ou azul
escuro, lapis n2 02 e borracha macia. O candidato que comparecer sem o documento de identificagcdo e apds o horario

de fechamento dos portdes, ndo terd acesso a sala para a realizacdo da referida prova e ndo podera alegar

desconhecimento ou impetrar recurso a favor de sua situacdo.

APLICAGAO DAS PROVAS ESCRITAS — 10/12/2023 - DOMINGO - PERIODO: MANHA
LOCAL: “EMEF. PROFESSORA TEREZINHA APARECIDA GONCALVES”

ENTRADA DOS CANDIDATOS: 08:00 AS 08:20 HORAS
FECHAMENTO DOS PORTOES: 08:20 HORAS - INiCIO DAS PROVAS: 08:30 HORAS
TERMINO DA PROVA ESCRITA: 11:30 HORAS

ENDERECO PARA ENTRADA DOS CANDIDATOS: RUA MIGUEL LOPES MONTES, 630 — CENTRO

cODIGO | CARGO

01 MOTORISTA

02 PEDREIRO

03 FONOAUDIOLOGO
04 NUTRICIONISTA

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA/SP, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Comissdo Especial do Concurso Publico:

VIVIANE MARIA DE OLIVEIRA SEGATELLI SOUZA VINICIUS ANTONIO SILVEIRA DE SOUZA
RG N2 40.066.967-5 — SSP/SP RG. N2. 49.600.632-0 - SSP/SP
PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL MEMBRO

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES GARCIA
RG N9 33.287.721-8
MEMBRO
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ANEXO UNICO
EDITAL DE CONVOCACAO PARA AS PROVAS ESCRITAS

CARGO: MOTORISTA - CODIGO: 1
DATA DA REALIZACAO DA PROVA ESCRITA: 10/dezembro/2023
LOCAL DA APLICACAO DAS PROVAS ESCRITAS: E.M.E.F. "PROFA. TEREZINHA APARECIDA GONCALVES"

HORARIO DE APRESENTACAO DOS CANDIDATOS: 08:00 AS 08:20 HORAS

ENTRADA DOS CANDIDATOS: RUA MIGUEL LOPES MONTES, 630 - CENTRO — Centro — PLATINA/SP

N. DE NUMERO
ORDEM  INSCR.
1. 63
2. 11
3. 69
4, 53
5. 56
6. 59
7. 21
8. 78
9. 65
10. 72
11. 58
12. 52
13. 48
14. 37
15. 34
16. 36
17. 6
18. 55
19. 24
20. 75
21. 18
22. 38
23. 8
24, 7
25. 44
26. 33
27. 68
28. 15
29. 39
30. 80
31. 43
32. 47
33. 19
34. 41
35. 25

CANDIDATO

ADRIANO DE OLIVEIRA
ALBERTO CARLOS NUNES
ALINE DE JESUS CASAIS

ANDERSON ANTONIO DALACOSTA RODRIGUES
ARAAO FRANCISCO GONCALVES COSTA

CARMELITA INOCENCIO DE JESUS

CEZAR ALBERTO GALVAO DE OLIVEIRA

CLAUDINEI TEOTONIO DA SILVA
CLAUDIO VICTOR
DANIEL MATEUS DOS SANTOS

DANRLEI DE SOUZA FERREIRA LIMA

DIONATHAS DIAS DE OLIVEIRA
EDALBERTO MARCELO
FABIANO ROGERIO DA SILVEIRA

FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS

FERNANDO MARTINS PEDROSO
JORGE ALVES DA SILVA

JORGE AUGUSTO NOVAES CORREIA

JOSE RODRIGO PEREIRA

JOSE RONALDO GONCALVES
JULIANO APARECIDO SEGATELLI
JULIANO LUIZ DE LACERDA
LEANDRO GONCALVES BUENO
LUIZ TADEU GONCALO
MARCELO BUZZO

MARCOS ANTONIO CHAVES
MATHEUS CORA DA SILVA
OZEIAS PEREIRA DOS SANTOS
PAULO CESAR FLORENTINO
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
RICARDO HENRIQUE MARTINS
RONALDO HEVIA OREM

SARA JANE DA SILVA NICOLAU
THIAGO CAMARGO SIMOES
VICTOR HUGO PAULA CASTRO

CARGO: PEDREIRO - CODIGO: 2
DATA DA REALIZACAO DA PROVA ESCRITA: 10/dezembro/2023
LOCAL DA APLICACAO DAS PROVAS ESCRITAS: E.M.E.F. "PROFA. TEREZINHA APARECIDA GONCALVES"

HORARIO DE APRESENTACAO DOS CANDIDATOS: 08:00 AS 08:20 HORAS

ENTRADA DOS CANDIDATOS: RUA MIGUEL LOPES MONTES, 630 - CENTRO — Centro — PLATINA/SP

IDENTIDADE

453560234
256251101
37008036
45448152
432479314
46255849
346238559
175235946
159742018
400669262
498996682
411431419
676283408
26735773
45356463
432479375
291407110
40067046
35200941
276117530
489073761
40066995
320475079
19339971
468112571
254453430
42382324
267357941
27706472
455943308
26735982
250397390
445122390
34623892
488263050

N. DE NUMERO
ORDEM  INSCR.
1. 31

2. 17

CANDIDATO
AILES REULER PIZA
ANTONIO HENRIQUE LADEIRA

NN NNNMNNNNNNNNNNRNRRRRRRR R R R R R B R RPB R B R B B

SALA

IDENTIDADE SALA
400669213 1
400669237 1

BLOCO/
PISO

TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO

BLOCO/
PISO

TERREO
TERREO
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CARGO: PEDREIRO - CODIGO: 2
DATA DA REALIZACAO DA PROVA ESCRITA: 10/dezembro/2023
LOCAL DA APLICACAO DAS PROVAS ESCRITAS: E.M.E.F. "PROFA. TEREZINHA APARECIDA GONCALVES"

HORARIO DE APRESENTACAO DOS CANDIDATOS: 08:00 AS 08:20 HORAS
ENTRADA DOS CANDIDATOS: RUA MIGUEL LOPES MONTES, 630 - CENTRO — Centro — PLATINA/SP

N. DE NUMERO IDENTIDADE SALA BLOCO/
ORDEM INSCR. CANDIDATO PISO

Bt 60 ERIKE HENRIQUE LEAL DOS SANTOS 482490147 1 TERREO
4 13 JOEL SCHIMITH 401236420 1 TERREO
58 76 JOSE MILTON ELIAS ROSA 34562761 1 TERREO
6 40 PEDRO BUENO DOS SANTOS 239647786 1 TERREO

CARGO: FONOAUDIOLOGO - CODIGO: 3
DATA DA REALIZACAO DA PROVA ESCRITA: 10/dezembro/2023
LOCAL DA APLICACAO DAS PROVAS ESCRITAS: E.M.E.F. "PROFA. TEREZINHA APARECIDA GONCALVES"

HORARIO DE APRESENTACAO DOS CANDIDATOS: 08:00 AS 08:20 HORAS
ENTRADA DOS CANDIDATOS: RUA MIGUEL LOPES MONTES, 630 - CENTRO — Centro — PLATINA/SP

N. DE NUMERO IDENTIDADE SALA BLOCO/
ORDEM INSCR. CANDIDATO PISO

i, 14 ADENISE ALVES DE LARA 40865244 2 TERREO
22e 51 KETILIN ROBERTA FURLAN TANO 27897059X 2 TERREO
Bt 16 VANUSA RODRIGUES DE MAGALHAES 459575521 2 TERREO

CARGO: NUTRICIONISTA - CODIGO: 4
DATA DA REALIZACAO DA PROVA ESCRITA: 10/dezembro/2023
LOCAL DA APLICACAO DAS PROVAS ESCRITAS: E.M.E.F. "PROFA. TEREZINHA APARECIDA GONGALVES"

HORARIO DE APRESENTACAO DOS CANDIDATOS: 08:00 AS 08:20 HORAS
ENTRADA DOS CANDIDATOS: RUA MIGUEL LOPES MONTES, 630 - CENTRO — Centro — PLATINA/SP

N. DE NUMERO IDENTIDADE SALA BLOCO/
ORDEM INSCR. CANDIDATO PISO

il 23 BARBARA BARBOSA DE SOUZA 495006178 2 TERREO
2. 12 BRUNA CAROLINA DE ALMEIDA 126425651 2 TERREO
3. 50 BRUNO NATANAEL KOHLE PAULINO 466703703 2 TERREO
4. 30 LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS 442293379 2 TERREO
5. 49 MARIA LETICIA PEREIRA 445122171 2 TERREO
6. 10 MICHELLE ALINE DE LIMA MENDES MORAES 460864221 2 TERREO
7o 9 SARA MARIA DIAS DE ARAUJO 561454796 2 TERREO
8. 35 VANESSA SANTIAGO LOPES 705499669 2 TERREO
9. 20 VANIELE APARECIDA DUARTE PINHEIRO 403147323 2 TERREO
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